

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда	Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда с учетом эффек-тивного применения СИЗ	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лакти-ческое питание (да/нет)	Льгот-ное пен-сион-ное обеспе-чение (да/нет)				
		хими-ческий	био-логический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук воз-душ-ный	вибрация общая	вибрация локаль-ная	нео-низиро-щие излу-чения	иони-зирую-щие излу-чения									пара-метры микро-климата	пара-метры свето-вой среды	тя-жесть трудо-вого про-цесса	напря-женность трудо-вого про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Юриисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18.1А, 18.2А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по охране труда и пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
30.1А, 30.2А, 30.3А, 30.4А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе

Гасников А. Н.

28.04.20
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением социальной диагностики

Осипова Е. Г.

28.04.20
(дата)

Старшая медицинская сестра

Петухова Ю. В.

28.04.20
(дата)

Воспитатель (представитель работников)

Яровикова С. А.

28.04.20
(дата)

Специалист по охране труда и противопожарной профилактики

Целоусова Г. П.

27.04.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник физического отделения ИЛ

Дудина Е. С.

27.04.2020
(дата)